
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  
муниципального района “Барятинский район”

Калужской области

РЕШЕНИЕ
от с> Барятино № &

Об утверждении материалов, 
характеризующих работу Совета депутатов 
муниципального района «Барятинский район»
Калужской области за период с 1 января по 
31 декабря 2024 года.

Во исполнение Постановления Законодательного Собрания Калужской области от 
19.09.2018 № 736 «О ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы
представительных органов муниципальных образований Калужской области» , в целях 
повышения эффективности работы представительного органа муниципального района 
«Барятинский район», Совет депутатов муниципального района «Барятинский район» 

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые материалы, характеризующие работу Совета депутатов 
муниципального района «Барятинский район» Калужской области за период с 1 января по 
31 декабря 2024 года.

2. Направить в Законодательное Собрание Калужской области документы для 
участия в ежегодном конкурсе на лучшую организацию работы представительных органов 
муниципальных образований Калужской области.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Л.А.Ластикова


